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Udkast til bekendtgørelse om betaling for visse uddannelsesaktiviteter i forbindelse med lov om en aktiv 
beskæftigelsesindsats m.m. (betalingsbekendtgørelsen) 

 
Marts 2017 
 

Foreninger, organisationer, myndigheder m.v. Email 

A-kassernes samvirke samvirke@ak-samvirke.dk  

Ankestyrelsens Beskæftigelsesudvalg ast@ast.dk 

Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag pote@atp.dk 

ASE ase@ase.dk 

ATP/AUB pote@atp.dk  

BDO – Revision bdo@bdo.dk  

Bestyrelsesforeningen for Social- og Sundhedsskolerne b-sosu@sosu.dk 

Daghøjskoleforeningen foreningen@daghojskoler.dk 

Danmarks Evalueringsinstitut eva@eva.dk  

Danmarks Medie- og Journalisthøjskole  info@dmjx.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening (DA) da@da.dk; btf@da.dk  

Dansk El-forbund def@def.dk  

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 

Dansk Industri (DI)  di@di.dk  

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

Danske Erhvervsakademiers Organisation info@danskeerhvervsakademier.dk 

Danske Erhvervsskoler – Bestyrelserne bestyrelserne@danskeerhvervsskoler.dk  

Danske Erhvervsskoler - Lederne lederne@danskeerhvervsskoler.dk  

Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk 

Danske Handicaporganisationer  dh@handicap.dk 

Danske Landbrugsskoler post@danske-landbrugsskoler.dk  

Danske Professionshøjskoler uc-dk@uc-dk.dk 

Danske Regioner  regioner@regioner.dk  

Danske SOSU-skoler lederforeningen@sosu.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk  

Det Centrale Handicapråd  dch@dch.dk  

Efterskoleforeningen info@efterskoleforeningen.dk  

Erhvervsskolelederne i Danmark jpn@hansenberg.dk  

Erhvervsstyrelsen letbyrder@erst.dk  

FA - Finanssektorens Arbejdsgiverforening fa@fanet.dk  

Fagligt Fælles Forbund – 3F 3f@3f.dk  

FOA foa@foa.dk 

Folkehøjskolernes Forening i Danmark kontor@ffd.dk 

Foreningen af direktører og forstandere ved landets AMU-centre tp@amu-vest.dk 
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Foreningen af Frie Fagskoler hej@friefagskoler.dk  

Forstanderkredsen for Produktionsskoler ing@fugleviglund.dk 

FSR – Danske Revisorer fsr@fsr.dk 

FTF – Funktionærernes og Tjenestemændenes Fællesråd  ftf@ftf.dk  

Gymnasiernes Bestyrelsesforening gymbf@gymbf.dk  

Gymnasieskolernes Lærerforening gl@gl.org  
 

Gymnasieskolernes rektorforening mail@rektorforeningen.dk 

Handelsskolernes Lærerforening hl@hl.dk 

HK/Danmark hk@hk.dk 

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

Kommunernes Landsorganisation (KL)  kl@kl.dk  

Landsorganisationen i Danmark (LO) lo@lo.dk  

Landsforeningen af Produktionsskoleledere al@produktionsskoleledere.dk 

Lederforeningen for VUC vuc@vuc.dk  

Lederne  lederne@lederne.dk  

Ledernes Hovedorganisation lh@lederne.dk  

Nærings- og nydelsesmiddelforbundet nnf@nnf.dk  

Private Gymnasier og Studenterkurser private@gymnasier.dk 

Produktionsskoleforeningen psf@psf.nu 

Rigsrevisionen  info@rigsrevisionen.dk  

Rådet for de Grundlæggende Erhvervsrettede Uddannelser (REU) REU@uvm.dk  

Rådet for digital sikkerhed info@digitalsikkerhed.dk  

Rådet for erhvervsakademiuddannelser og professionsbachelorud-
dannelser 

held@uds.dk  

Rådet for Erhvervsrettet Voksen- og Efteruddannelse (VEU) VEU-raadet@uvm.dk  

Tekniq tekniq@tekniq.dk 

Uddannelsesforbundet info@uddannelsesforbundet.dk  

Uddannelsesrådet for de maritime uddannelser petk@uds.dk 

Ungdomsskoleforeningen ung@ungdomsskoleforeningen.dk 

UU Danmark uudk@uudanmark.dk  

VUC Bestyrelsesforeningen vuc@vuc.dk  
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